[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 1997 г. N 1001

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1997 г. N 1857. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (P050124)

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 1997 г. N 1001
 P971001_
 "О переходе налогоплательщиков на метод начислений в налоговом учете" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 28, ст. 251) следующие изменение и дополнения:

      в абзаце первом пункта 1 цифру "1997" заменить цифрой "1998";

      в пункте 2:

      абзац первый дополнить словами "и взносов на обязательное социальное страхование в Пенсионный фонд Республики Казахстан";

      в абзаце втором:

      после слов "в бюджет" дополнить словами "и взносов на обязательное социальное страхование в Пенсионный фонд Республики Казахстан";

      дополнить словами "и обязательных страховых взносов в Пенсионный фонд Республики Казахстан".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 1998 года.

     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig